АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.08.2017                                                                                                             № 341
О внесении изменений в постановление администрации Ковардицкого сельского поселения от 03.10.2016 № 694 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  на 2017-2019 годы»
В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской области", постановления Губернатора  Владимирской области от 01.04.2014 № 303 «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» и в целях планирования организации капитального ремонта многоквартирных домов с учетом  мер государственной и муниципальной поддержки п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации Ковардицкого сельского поселения от 03.10.2016 № 694 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района  на 2017-2019 годы»  изложив:

1.1.  приложение № 1 и таблицы № 1, № 2 краткосрочному плану изложить в редакции согласно приложениям №1, №2, № 3 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации сельского поселения Сафронову О.Ф.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.
	Глава администрации
сельского поселения

	  В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Ф. Сафронова  Заместитель главы администрации сельского поселения, 12.07.2017
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Администрация Муромского района – 3 экз.

3. Фонд кап. ремонта многоквартирных домов Владимирской обл. – 1 экз.